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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 июля 2025 года

Opel MOKKA, 2013

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

9 записей в истории эксплуатации Пробег — 152 060 км

3 техосмотра 1 неоплаченный штраф

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUUJC7D51D0011129
Госномер: Х403ХМ790
Номер кузова:
XUUJC7D51D0011129
Номер двигателя: 499020КА
Номер ПТС: 39НТ301630

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9957980205
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Коричневый

Объём двигателя: 1 796 см³
Мощность: 140 л.с.
Последний пробег: 152 060 км
Предыдущие госномера:
В934РТ62

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 29 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 мая 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.07.2025 11:37. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 15 августа 2013 — 19 сентября 2018

Срок владения: 5 лет 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Рязанская область

2-й владелец

Период владения: 19 сентября 2018 — 23 июня 2023

Срок владения: 4 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Рязанская область

3-й владелец

Период владения: 23 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

27 марта 2015 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 10 000 – 20 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя левая отремонтировать

Дверь задняя левая ремонтная окраска

Рама двери задняя левая ремонтная окраска

Рама двери передняя левая окраска поверхности

Дверь передняя левая снаружи окраска поверхности

Облицовка нижняя двери передней левой

Полоска передняя дверь передняя левая

Полоска задняя дверь передняя левая

Облицовка нижняя двери задней левая

Клеющая полоска двери задней левой

Накладка порога задняя левая

Накладка арки колеса задняя левая

Декоративная пленка двери передней левой - замена

Накладка защитная двери передней левой - снятие/
установка

Декоративная пленка двери задней левой - замена

Защитная накладка дверь задняя левая - снятие/
установка

Накладка порога левая - снятие/установка

Накладка арки крыла боковины задняя левая -
снятие/установка

Обивка крыла левая - снятие/установка

Дверь передняя левая - снятие/установка

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружная ручка двери передняя левая - снятие/
установка

Уплотнитель шахты опускной стеклоподъемника
двери передней левой

Наружное зеркало заднего вида левое - снятие/
установка

Уплотнитель двери передний левый - снятие/
установка

Дверь задняя левая - снятие/установка

Облицовка двери задней левой - снятие/установка

Наружная ручка двери задняя левая - снятие/
установка

Уплотнитель шахты двери задний левый

Колесо переднее левое - снятие/установка
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

3 августа 2020 года

Цена: 800 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 102 000 км 5 300 км

Регион: Рязанская область, Рязань
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

↑ 
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Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Технически исправна полностью

Обслужена по регламенту

Все жидкости и прочее

Состояние салона без дефектов

Есть трещина на лобовом

Потёртостью на двери задней

Кузов ЛКП без окрасок

Не бита не краше...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 августа 2020
10:46

790 000 ₽  96 700 км  

4 августа 2020
00:56

Не менялась Не менялся

15 августа 2020
08:24

780 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

22 августа 2020
10:14

760 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de
https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de
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26 мая 2023 года

Цена: 1 100 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 151 000 км

Регион: Рязанская область, Рязань

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии. Не бит, много всего поменял. Садись и наслаждайся!

Что было сделано мной за последние пол года, перебрал подвеску, тормозные диски (перед), колодки,
ступичные подшипн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 мая 2023
10:45

1 050 000 ₽  151 000 км  

26 мая 2023
10:53

Не менялась Не менялся

26 мая 2023
13:34

1 100 000 ₽  ↑ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

Уникальные данные

Авито Оценка — 908 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 839 000 — 1 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 844 700 — 981 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de
https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de#avitoPlacement-2
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
15 августа 2013 — 19 сентября 2018

Срок владения:
5 лет 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Рязанская область

Первичная регистрация

15 августа 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Рязанская область

Расчет стоимости ремонта

27 марта 2015 • Audatex

2 владелец

Период владения:
19 сентября 2018 — 23 июня 2023

Срок владения:
4 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Рязанская область

Смена владельца

19 сентября 2018 • Данные о регистрации • Рязанская область

Прохождение технического осмотра

17 сентября 2019 • Пробег 90 115 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

3 августа 2020 • Пробег 96 700 км • Авито • Рязанская область, Рязань

Прохождение технического осмотра

22 сентября 2020 • Пробег 97 670 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

26 мая 2023 • Пробег 151 000 км • Авито • Рязанская область, Рязань

Прохождение технического осмотра

23 июня 2023

Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег 152 060 км

3 владелец

Период владения:
23 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

23 июня 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 152 060 км.

Пробег, тыс. км

2013 2015 2017 2019 2023
0

35

70

105

167

1 владелец 2 владелец
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3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 июня 2023 года

Пробег: 152 060 км

Действителен: До 23 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 006511052301055

17 сентября 2019 года

Пробег: 90 115 км

22 сентября 2020 года

Пробег: 97 670 км

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 26 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250526377831

Дата происшествия: 23 мая 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8571f165-d5e6-4f7b-a5d0-fc8c8c51a2de
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: MOKKA / MOKKA X

Период производства: 13.05.2013

Модельный год: All

Двигатель: A18XER

Тип коробки передач: (MHB) 6T40 (4X4) АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ

Код модели: 0IC76

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUUJC7D51D0011129

